
REGISTRO GENERALE N. 220 del 18/05/2022 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA E SOCIALE 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 220 del 18/05/2022 

DETERMINAZIONE N. 101 del 17/05/2022 
PROPOSTA N. 269 del 17/05/2022 
 
OGGETTO: Servizio Assistenza domiciliare Liquidazione Liber Società Cooperativa periodo 

Luglio/Dicembre 2021. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta n. 8 del 15 marzo 2021 con la quale sono stati approvati i 

documenti tecnici del progetto di gestione del Servizio di Assistenza Domiciliare ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 23 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, costituito dagli elaborati tecnico-amministrativi ivi 

previsti; 

Richiamata la propria determinazione n°134 del 18.06.2022 che ha previsto di aggiudicare il contratto 

d’appalto all’operatore economico Liber Società Cooperativa Sociale di Buddusò per un corrispettivo  pari 

ad € 143137,84; 

Vista la fattura elettronica n°74/22 del 28.04.2022 di importo pari ad € 11.125,45 presentata da Liber Società 

Cooperativa Sociale di Buddusò inerente il servizio di assistenza domiciliare per il periodo Luglio/Dicembre 

2021; 

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 

Visto il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 

Vista la Legge regionale 4 febbraio 2016, n. 2  

DETERMINA 

 

Art. 1. La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente; 

Art. 2. Di liquidare la fattura  elettronica n°74/22 del 28.04.2022 di importo pari ad € 11.125,45 presentata 

da Liber Società Cooperativa Sociale di Buddusò inerente il servizio di assistenza domiciliare erogato nel 

periodo Luglio/dicembre 2021; 

Art. 2. Di imputare la liquidazione della somma 11.125,45 al Capitolo 10890 RR/PP 2021; 

Art.3. Di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

   Rag. Pietro Caval 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 269 del 17/05/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 220 del 18/05/2022 

Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO in data 17/05/2022 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    CAVAL PIETRO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 269 del 17/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2022 309 1 172 Liber Societa' Cooperativa 5.000,00 

2022 310 1 428 Liber Societa' Cooperativa 5.000,00 

2022 311 1 81 Liber Societa' Cooperativa 1.125,45 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 18/05/2022. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 332 

 
Il 18/05/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 220 del 18/05/2022 con 
oggetto 
 
Servizio Assistenza domiciliare Liquidazione Liber Società Cooperativa periodo Luglio/Dicembre 2021. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  CAVAL PIETRO il 18/05/20221 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        CAVAL PIETRO 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


